
INSIGHTS GRANTS



INSIGHTS GRANTS

Insights er et standardisert software rammeverk for enkel og hurtig BPMN

basert digitalisering av arbeidsprosesser, uten bruk av programmering

(“nocode”).

Insights Grants er en implementasjon av Insights rammeverket, spisset for

digitalisering av søknadsprosesser, inkludert søknader om tilskudd.

ENKEL INNFØRING - ENKELT VEDLIKEHOLD

Å etablere og vedlikeholde en søknadsløsning med Insights er svært enkelt

sammenlignet med tradisjonelle utviklingsprosjekter.

Løsningen din konfigureres, den kodes ikke. Insights rammeverket er

standardisert programvare hvor alle kunder benytter samme programkode.

Programvaren kommer i ny versjon hver måned.

INSIGHTS BLIR ALDRI UTDATERT.

Et prosjekt med oss er lav risiko, lav kostnad, høy kvalitet og gøy!



INSIGHTS OPPLEVELSEN

Du forteller oss om organisasjonen din og hvordan dere behandler og følger

opp søknadene deres. Vi har maler for dette, så informasjonsinnhenting er

vanligvis ganske enkelt.

Vi kan håndtere enhver type utlysning eller ordning. Varighet og budsjetter kan

være flerårige. Utlysninger kan ha 1 eller flere søknadsfrister i året, eller ingen

frist (løpende). Søknader kan være personlige eller knyttet til organisasjon.

Søknad på vegne av organisasjoner kan baseres på godkjenning fra

organisasjonen.

Full støtte for tilgangsbegrensede ordninger, kvalifikasjonsordninger og

flerfasede utlysninger.

Vi har til og med støtte for helautomatsierte utlysninger med automatisk

utmåling av tilskudd.

Vi håndterer enhver type behandlings- og oppfølgingsprosesser; eksempler er

Mottak/kontroll, Vurdering, Beslutning, Kontrakt, Utbetaling, Rapportering,

Avslutning og Forlengning.

Vi kan ta hånd om nye søkerorganisasjoner også, ikke bare søknader per se. Nye

søkerorganisasjoner kan gå gjennom egne prosesser for godkjenning og

oppfølging.



INSIGHTS OPPLEVELSEN

Vi setter opp alt for deg (eller vi lærer deg å sette det opp selv - ditt valg!)

Alt av oppsett og konfigurasjon gjøres i vår AdminWeb modul.

Alt er “nocode”, ingen programmering er nødvendig.

En hjørnestein i Insights oppsett er bygging av skjema, slik at vi kan

strukturere data som skal samles inn fra søkere, og gjennom

arbeidsprosessene som starter når søknader sendes inn. Skjema kan også

lagre endelige resultater og viktige data som leder ut av arbeidet som gjøres i

prosessene.

Bygging av et søknadsskjema. Skjema består av felter som enkelt konfigureres.



Bygging av skjema for initiell kontroll/mottak av en søknad.



Vi bygger brevmaler for flettet innhold som skal kunne sendes i prosessen. I

Insights skriver man ikke brev manuelt - de er automatisk genererte

sluttprodukter av arbeid som gjøres i skjema.

Bygging av en brevmal for avslag på søknader. En brevmal fletter typisk inn data fra felter i
søknad og fra arbeidsprosessen.



Vi bruker en integrert BPMN 2.0 visuell editor med et omfattende

scriptbibliotek for å modellere sekvens og logikk i prosessene. Skjema og

brevmaler som vi etablerer plugges inn i prosessmodellene. Slik oppnås

maksimal datastruktur og gjenbruk av data for automatisering og

effektivisering. Alle viktige resultater av utført arbeid lagres i en dedikert

datastruktur vi kaller prosessvariabler.

Bygging av en (sub) prosess for initiell sjekk av innkomne søknader. Modellen samler data fra
brukere via oppgaver, lagrer resultater via script og kommuniserer arbeid/resultater gjennom
brevmaler som automatisk genereres og sendes.



INSIGHTS OPPLEVELSEN

SLUTTRUKERE ARBEIDER.

En av de unike egenskapene med Insights er at rammeverket kommer med

fullstendige, universelt utformede (WCAG 2.0 AA) brukergrensesnitt, for alle

brukergrupper.

Oppsettet man gjør i AdminWeb styrer og orkestrerer brukeropplevelsene

direkte.

Interne brukere arbeider i InternWeb.

Eksterne brukere arbeider i EksternWeb.

Brukere kan samarbeide i sanntid om utfylling av både søknader og oppgaver.

Samarbeidet kan være predefinert eller basert på invitasjoner.



Søkere fyller ut og sender inn søknader via EksternWeb. Full støtte for sanntids samarbeid med
andre brukere.



INSIGHTS OPPLEVELSEN

Arbeid i Insights gjøres ved å fylle ut oppgaveskjema som man genererer eller

som blir tilordnet deg til riktig tid basert på prosessmodellene som settes opp.

Alle sluttbrukere arbeider fra “Mine oppgaver” menyen. Oppgaver dyttes ut til korrekte brukere
til korrekt tid, automatisk.



Arbeid med oppgave i InternWeb. Skjemaet fylles ut (høyre side), mens rapporten som
behandles vises til venstre. Alle søknadsdata og tidligere arbeid i prosessen er lett tilgjengelig.

Prosesser/oppgaver kan også initieres ad hoc av sluttbrukere. Hvilke valg som er tilgjengelige
for hvem til enhver tid, er helt fleksibelt.



Brev, kontrakter og andre dokumenter kan forhåndsvises (venstre side) mens man gjør
arbeidet som påvirker dem, i et strukturert skjema (høyre side). Dette gjør ditt arbeid og dine
beslutninger om til et digitalt produkt av verdi, som gir potensial for automatisering,
sporbarhet, statistikk og integrasjon med andre systemer.



INSIGHTS OPPLEVELSEN

INSIGHTS AUTOMATISERER.

Når arbeid gjøres av sluttbrukere, blir alle viktige resultater av arbeidet

samlet og lagret på strukturert form. Dataene kan føres tilbake til prosessen

for automatisering av etterfølgende arbeid.

Prosesser i Insights kommuniserer automatisk alt relevant arbeid og

resultater til prosessens interessenter, via e-post, SMS, oppgaver eller e-post

varsler.

Alle påminnelser og purringer sendes ut automatisk. Når arbeid ikke gjøres i

tide, kan prosesser eskalere automatisk.

Insights har innebygget støtte for webtjenester, for enkel integrasjon med

andre systemer og tjenester - både via skjema og BPMN noder i prosesser.



INSIGHTS OPPLEVELSEN

Du ender opp med effektivitet, automatisering, prosessorientering, sporbarhet

og etterrettelighet i alt saksarbeid. Du oppnår også verdifulle, strukturerte data

som kan brukes, mates til andre systemer eller brukes i KPIer og statistikk.

Alt arbeid utført i en prosess samles og gjøres tilgjengelig for oversikt og dypdykk. Dette sikrer
sporbarhet og etterrettelighet.



Alle dokumenter/brev som genereres og sendes i prosesser, blir lagret og tilgjengeliggjort for
oversikt og dypdykk.



INSIGHTS OPPLEVELSEN

KONTINUERLIG FORBEDRING.

Insights tillater og forventer kontinuerlig forandring og forbedring i dine

prosesser. Nye versjoner åpner stadig opp mer kraft og muligheter som løfter

løsningen til nye høyder.

Med Insights blir du aldri utdatert.

Kontakt oss for en uforpliktende samtale og demonstrasjon.

info@machina.no

https://machina.no
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